

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG772534
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-01-10T23:13:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2

COL. LOS ARCOS C.P. 37490

LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BXJ12151	50429	69589	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122210010001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	150	1,144.19		22		892.47	133,870.50	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 133,870.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 21,419.28														
#Error														
MR 92276	7506425610853	DESP TR PALANCA MAR	1	1		C	20	696.75				696.75	13,935.00	
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,935.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,229.60														
#Error														
MR 92292	7506425611218	NEBULIZADOR 10 LT	1	1		C	10	7,750.53				7,750.53	77,505.30	
Clave SAT: 47131706 - Dispensadores de ambientadores, U.M. SAT: H87 - Pieza, Impuesto trasladado base: 77,505.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,400.85														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA												180	225,310.80	
185980												5.610 KILOS		TOTAL IVA 16: 36,049.73
														TOTAL VENTA: 261,360.53

(DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL TRESCIENTOS SESENTA PESOS 53/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-FEB-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO
PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

CONSIGNADO A:

REMISION FACTURA NO. FG772534
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-01-10T23:13:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BJX12151	50429	69589	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122210010001

FOLIO FISCAL: E3630A16-7C1C-4068-85F9-D69CFE2E016C
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

D1Mnj2cbVQT
+ojiFeLwLeFMN/lyFcKiJc1/d8h9HeQCKf8LuUNvkiCukXhgLyDWZMrSuJ2RXvXWbd1EL2hdW8bUsADgQPuGCrOfYnT6MShYqYjv26FmVHwPhwU8opGrBvgbYFN3OCu9MJHV4O2C7Kkx7V71mwI5hi
wuI/lNn8cnI973rIem90dE6prnj4MoQmI4gzXiaIdwElG0Zu547ucvUid1JEdywxlrruUYFaTC9tal+RrFzEVlwc1XMzJMmJnBUSTvOmwB0sk5knJMUuUS4JRU3kQOILkbVPb6F4Vp581R/HeIPoXoc
ZRN0BibL9qqEct971oQ+YLXjXyw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Li/I9Q5SJDyKn2BTNo+OXYzYmyKk9q90ib7j7Cu60+
+iX6okzzmw69OC3IqYkx0KwNqM8VOlOHgtiCSakJs6+A/TgUfha41IyPLsaprXyqs2vHn3awf7IpTd9hkEiGt8uJnKSTlnqk/lNjPj5noGvzHYsMYIarkuMPYBwJtoKFi
+pNZ2oSkvjVEjgqInFsiRU3y6zR66INzaUAldKR8SWmWABH7Bj1oGN/93IYYoug9YaJd3PwD2tCaJ54M6lIYtdZWJxTnGla+jNCdf13OxGHUkMo21KiQVIA
+5RvF8Au3cj/v60RLbo6wgsUas03j/4BcjJDyd9y8i9E4jBzcw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E3630A16-7C1C-4068-85F9-D69CFE2E016C|2022-01-10T23:14:12|EEL961104G96|D1Mnj2cbVQT
+ojiFeLwLeFMN/lyFcKiJc1/d8h9HeQCKf8LuUNvkiCukXhgLyDWZMrSuJ2RXvXWbd1EL2hdW8bUsADgQPuGCrOfYnT6MShYqYjv26FmVHwPhwU8opGrBvgbYFN3OCu9MJHV4O2C7Kkx7V71mwI5hi
wuI/lNn8cnI973rIem90dE6prnj4MoQmI4gzXiaIdwElG0Zu547ucvUid1JEdywxlrruUYFaTC9tal+RrFzEVlwc1XMzJMmJnBUSTvOmwB0sk5knJMUuUS4JRU3kQOILkbVPb6F4Vp581R/HeIPoXoc
ZRN0BibL9qqEct971oQ+YLXjXyw==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-10T23:14:12

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 133488 TRANSPORTISTA:
PLACAS: CHOFER:

UNIDAD: TRAILER 48
NO. UNI: 89 NO. CAJA:

